ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 06 - HKI. Năm học 2024 - 2025
Từ ngày 14/10/2024 đến ngày 20/10/2024

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(14/10)
	7g: Sinh hoạt nội quy
Triển khai kế hoạch chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam (Liên đội- Công đoàn)
Hội thi Giáo viên giỏi cấp trường (cả tuần- Theo danh sách đăng ký)
7g15: Lễ tưởng niệm 60 năm ngày hy sinh của Anh hùng liệt sĩ Nguyễn Văn Trỗi (Toàn trường- BĐDCMHS)
Chương trình:
1/ Tuyên bố lý do- Giới thiệu đại biểu (C Thơm)
2/ Lễ dâng hương (C Như chuẩn bị nhạc)
3/ Học sinh xem phim tư liệu (T Khoa trình chiếu)
4/ Hoạt cảnh- Văn nghệ (2 tiết mục) (Thầy Hoàng)
5/ Hái hoa dân chủ (C Thơm, nội dung tổ Văn chuẩn bị- Chi đoàn chuẩn bị quà)
6/ Trao giải hội thi vẽ tranh (Cô Thơm, VP chuẩn bị)

	13g: GVCN 6 kết DSHS học bơi trọn khóa và các trường hợp khác với thầy Giang (GT) để tránh thất thoát học phí.

GVBM đăng ký thi Gv dạy giỏi và GVCN giỏi theo link (Hạn chế trùng lịch của GV cùng bộ môn).

	Thứ ba
(15/10)
	7g: Lễ dâng hương tại nghĩa trang liệt sĩ (BGH- Cô Diệu- Cô Liễu- 09 HS )
	Nộp bài dự thi “ Những đóa hoa trên bục giảng” (Tổ công đoàn- CĐV nam thực hiện)
16g: Hạn cuối chuyển file kế hoạch học tập làm theo Bác về cho chi bộ (đảng viên)

	Thứ tư
(16/10)

	Hạn cuối clip bài dự thi Tiếng anh 1 phút 30 giây (HS khối 9)

	Thứ Năm
 (17/10)

	Thứ sáu
(18/10)
	Các tổ công đoàn họp góp ý dự thảo hồ sơ Hội nghị CBCC, nộp BB về BCH công đoàn
	16g30: Họp mặt ngày phụ nữ Việt Nam tại sảnh trường (toàn trường)
Công đoàn tổ chức trò chơi như sau:
1/ Xe đạp chậm: Nam chở nữ
2/ Thắt tóc: Nam thắt bím tóc cho nữ
3/ Nhảy dây tập thể: 06 người/đội (02 người quay dây, 04 người nhảy trong vòng 1 phút)
Phân công:
Tổ Nghệ thuật: chuẩn bị xe đạp và dây nhảy, trọng tài
Tổ Anh: Chén dĩa liên hoan
Tổ Văn: Gói quà:
Tổ KHXH: Chuẩn bị nội dung tuyên truyền 20/10
Tổ Toán: Phông chữ- Âm thanh
Tổ KHTN: Bàn ghế
Tổ Văn phòng: Đặt món ăn (Gỏi, Gà nướng, lẩu bò)

	Thứ bảy
(19/10)
	Bồi dưỡng HSG – Máy tính cầm tay.
Chuẩn bị ma trận, đề thi, đáp án KT giữa HK1 để nộp vào ngày 23/10/2024 “thcsnvtthuduc571@gmail.com”

	Chủ nhật
(20/10)
	GVCN chuẩn bị cho HS thi Nghi thức đội cấp trường vào tiết 1+2 sáng thứ hai (21/10/2024).

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Hiệp

image1.jpeg